
UCHWAŁA  NR  XXIII/257/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 26 maja 2004 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Jana Gajdy na działalność Prezydenta Miasta Suwałk. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r.  Nr  98, poz.1071;  z 2001 r. Nr 49, poz. 509; z 2002 r.
Nr 113, poz. 984 i Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 153, poz. 1271 i Nr 170,
poz. 1660)   oraz § 55 ust. 5 Statutu Miasta (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego  z 2003 r. Nr 38, poz.
840), Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje  skargę  pana  Jana  Gajdy  na  działalność  Prezydenta  Miasta  Suwałk  za
bezzasadną.         

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:

W dniu  1 kwietnia  2004 r.  do Biura  Rady Miejskiej  wpłynęła  skarga Jana  Gajdy,
mieszkańca Suwałk na działalność Prezydenta Miasta Suwałk. 

Zarzuty i żądania skarżącego  dotyczą niewłaściwej – jego zdaniem – sprzedaży za
zbyt niską cenę nieruchomości położonej w Suwałkach przy ul. Emilii Plater 25.

Skargę  tę,  stosownie  do  przepisów  Statutu  Miasta  Suwałk,  przewodniczący  Rady
Miejskiej skierował do Komisji Rewizyjnej. 

Na  podstawie  obszernej  dokumentacji  zgromadzonej  w  tej  sprawie  w  Wydziale
Geodezji,  Gospodarki  Nieruchomościami  i  Rolnictwa  Urzędu  Miejskiego  w  Suwałkach
i protokołu zespołu kontrolującego Komisji Rewizyjnej  ustalono, że:

Przedmiotem skargi jest zbyt niska, według skarżącego, cena nieruchomości położonej
przy ul. Emilii Plater 25, a sprzedanej przez jego żonę i jej siostrę w 1995 roku. 

Bezspornym faktem jest, że Urząd Miejski w Suwałkach nie był stroną tej transakcji
i nie miał wpływu na ustalenie ceny tej nieruchomości. Dowodem tego jest akt notarialny
nr Repertorium A nr 7856/95 z dnia 27 października 1995 roku.

Przedstawiona, obszerna dokumentacja, świadczy o tym, iż Urząd Miejski w Suwał-
kach  wielokrotnie  wyjaśniał  tę  kwestię,  odpowiadając  skarżącemu  na  jego  liczne  pisma
kierowane  do  Urzędu.  Między  innymi  pełne  wyjaśnienie  sprawy  zawiera  pismo  nr
GR.G.7221-7C/2003 z dnia 29 października 2003 r. skierowane do Jana i Teresy Gajda przez
Andrzeja  Kordowskiego  –  naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Gospodarki  Nieruchomościami
i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Suwałkach.  Stanowisko to podziela Wojewoda Podlaski,
do którego również były kierowane skargi, a dowodem czego jest  pismo RR.IV.77241/43/03
z dnia 19 listopada 2003 roku. 

Mając na względzie powyższe ustalenia Rada Miejska uznaje,   iż zarzuty skarżącego
są bezpodstawne  i skarga jest  niezasadna. 

Przewodniczący 

                Rady Miejskiej w Suwałkach 

                   

                   Mieczysław Jurewicz

2004-5-28 08:29:00 AM



2004-5-28 08:29:00 AM


